

Konin, dnia 13-10-2015 r.

WSZ-EP-42/ 873 /2015

wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro dostawę wyrobów medycznych-jałowych na potrzeby Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Koninie, (nr sprawy: WSZ-EP-42/2015)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniem dotyczącym SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Pakiet 1 poz. 1-8

Prosimy o doprecyzowanie, czy oferowane cewniki do odsysania powinny posiadać numeryczne i kolorystyczne oznaczenie rozmiaru, zgodne z międzynarodową skalą i obowiązującymi normami, zarówno na cewniku jak i opakowaniu jednostkowym, co umożliwi szybką i bezbłędną identyfikację rozmiaru, w każdym momencie wykonywanie procedury?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 3 poz. 19

Czy Zamawiający wymaga worka do godzinnej zbiórki moczu, 14 dniowego, z zastawką antyrefluksyjną, z dokładną podziałką, co 1ml (od 1 do 40ml), co 5ml (od 40ml do 90ml) i co 10ml (od 90ml do 500ml),

z niezalającym się drenem na wejściu do komory, dren dwukanałowy, komora pomiarowa o pojemności 500ml, worek 2000 ml skalowany, co 100 ml z kranikiem spustowym typu T, dwa filtry hydrofobowe w worku i komorze, port do pobierania próbek moczu przez port beigliowy bez odłączenia drenu od cewnika, pakowane pojedynczo, jałowe z możliwością aseptycznego otwierania?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego
w Koninie

Łukasz Dolata